
UCHWAŁA NR 393/2021  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie budynku internatu Zespołu Szkół im. H. 

Sienkiewicza w Trzciance w oparciu o rozliczenie ryczałtowe.  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j) oraz art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 t.j.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie w dniach 1-3 października 2021 r na rzecz 

Stowarzyszenia Ludzi Kreatywnych „POKRZYWA” budynku internatu Zespołu Szkół im. 

H. Sienkiewicza w Trzciance położonego przy ul. Mickiewicza 50 w Trzciance. 

§ 2. Budynek udostępniony zostaje na potrzeby zakwaterowania uczestników 

XI Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego im. Romana Brandstaettera „WYJŚCIE 

Z CIENIA” za kwotę 800 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza 

w Trzciance 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 

  



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 393/2021  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 23 września 2021 roku 

Dnia 22 września do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z Zespołu Szkół im. 

H. Sienkiewicza wpłynął wniosek z prośbą o przychylne rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia 

Ludzi Kreatywnych „POKRZYWKA” w sprawie użyczenia budynku internatu znajdującego się 

przy ul. Mickiewicza 50 w  Trzciance.  

W związku z organizacją XI Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego im. Romana 

Brandstaettera „WYJŚCIE Z CIENIA” Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych „POKRZYWA” 

zwróciło się z prośbą o użyczenie budynku internatu na potrzeby zakwaterowania 

uczestników konkursu.  

Mając na uwadze wciąż aktualną sytuacje pandemiczną ilość uczestników nie jest znana, 

dlatego też zwrócono się z prośbą o rozliczenie ryczałtowe w  wysokości 800,00 zł  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


